
代理店各位                      令和 2 年 5月吉日 

 

 

コロナウィルス感染予防に伴う時短営業延長のご案内 

 

謹啓 

 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はヒカリ製品の販売に格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回緊急事態宣言は解除されましたが、コロナウィルス感染予防の観

点から、弊社の時短営業延長について下記の通りご案内いたします。 

皆様におかれましても大変な状況にあるかと存じますが、業界で一丸となり、

この緊急事態を乗り切りたいと思っておりますので、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

① 対応期間 

   2020 年 6 月 1 日 ～ 6 月 19 日 (予定) 

※状況により期間は変更する場合があります。 

 

② 営業時間 

   10：00～16：00 

※上記時間外は電話対応もできませんのでご注意ください。 

 

以上 

 

 

 

 

東京都板橋区幸町 25-8 

                         03-3973-1626 

  代表取締役社長 高橋伸一 


